



BENASSI-22



BENASSI

EUROPA 48

ATTENZIONE!
QUESTO MOTORE
È SENZA OLIO

Prima di usare la macchina, leggere attentamente il manuale di istruzioni. Questo motore è senza olio. Non utilizzare la macchina su terreni con una pendenza superiore al 25%.

Made in Italy

ATTENZIONE! PERICOLO
Gli organi in movimento possono causare gravi lesioni. Leggere attentamente il manuale di istruzioni. Non utilizzare la macchina su terreni con una pendenza superiore al 25%.



WARNING DANGER!
Moving parts can cause serious injury. Read the instruction manual carefully. Do not use the machine on slopes exceeding 25%.

STOP
MIN
MAX
START

ATTENZIONE!
Controllare l'OLIO QUANTITÀ E IL LIVELLO DELL'OLIO nel motore e non utilizzare la macchina in terreni con una pendenza superiore al 25%.

1

POS.	CODICE	DESCRIZIONE	Q.TA'	POS.	CODICE	DESCRIZIONE	Q.TA'
1	02.190.0.013.0	Decalco "Attenzione"	1	39	02.219.0.046.0	Supporto	1
2	02.190.0.024.0	Decalco "Att.ne Pericolo"	1	40	02.190.0.014.0	Fascetta	2
3	02.220.0.003.0	Decalco "Europa 48"	1	41	02.001.0.073.0	Dado M6	2
4	02.198.0.039.0	Decalco "Motore s.olio"	1	42	02.204.0.026.0	Manettino	1
5	02.011.0.079.0	Decalco "Made in Italy"	1	43	02.204.0.028.0	Vite TCE M6x35	2
6	02.219.0.006.0	Disco copricerchio	2	44	02.220.0.044.0	Stegola	1
7	02.068.0.008.0	Vite TE M8x60	2	45	02.001.0.072.0	Rondella bis.Ø 6	1
8	02.001.0.007.0	Rondella bis. Ø8	6	46	02.010.0.011.0	Dado autobloc.	1
9	02.015.0.053.0	Cuscinetto	8	47	02.219.0.058.0	Tappo in plastica	2
10	02.219.0.010.0	Boccola	2	48	02.219.0.059.0	Pomello	2
11	02.219.0.011.0	Ruota ant.	2	49	02.219.0.065.0	Supporto	2
12	02.219.0.012.0	Vite TCB M6x15	18	50	02.219.0.066.0	Perno sup.cofano	1
13	02.219.0.013.0	Piastrina	2	51	02.219.0.067.0	Supporto cofano	2
14	02.219.0.014.0	Decalco "Benassi" verde	1	52	02.219.0.068.0	Molla per cofano	1
15	02.002.0.009.0	Dado autobloc. M 8	7	53	02.219.0.064.0	Molla	1
16	02.189.0.021.0	Vite speciale	2	54	02.219.0.098.0	Coperchio post.	1
17	02.219.0.017.0	Assale ant.	1	55	02.220.0.055.0	Boccola	4
18	02.219.0.018.0	Decalco "Regolaz.taglio"	1	56	02.076.0.114.0	Seeger	2
19	02.115.0.014.0	Vite TE M5x12	1	57	02.219.0.104.0	Perno	2
20	02.014.0.106.0	Rondella	1	58	02.219.0.074.0	Telaio	1
21	02.115.0.032.0	Barilotto	1	59	02.219.0.075.0	Sacco	1
22	02.219.0.022.0	Decalco "Benassi"	4	60	02.011.0.078.0	Decalco danger	1
23	02.115.0.031.0	Vite	1	61	02.204.0.027.0	Decalco manettino	1
24	02.219.0.024.0	Distanziale	1	62	02.220.0.062.0	Disco copricerchio	2
25	02.001.0.003.0	Spessore	2	63	02.015.0.056.0	Perno ruota	2
26	02.219.0.026.0	Scocca	1	64	02.001.0.062.0	Rondella ond. Ø12	2
27	02.001.0.008.0	Dado	1	65	02.220.0.065.0	Ruota	2
28	02.219.0.028.0	Manopola	1	66	02.006.0.014.0	Dado M10	4
29	02.004.0.012.0	Vite TE M8x50	2	67	02.220.0.067.0	Assale post.	1
30	02.220.0.030.0	Motore	1	68	02.219.0.095.0	Asta reg.taglio	1
31	02.197.0.020.0	Linguetta americana	1	69	02.219.0.099.0	Piastrina	2
32	02.014.0.090.0	Vite TE M8x75	1	70	02.219.0.105.0	Lamiera inf.	1
33	02.219.0.108.0	Bandella	1	71	02.205.0.063.0	Mozzo porta lama Ø 25	1
34	02.219.0.060.0	Vite TTDE M8x40	4	71	02.203.0.002.0	Mozzo porta lama Ø 22,2	1
35	02.219.0.063.0	Cofano	1	72	02.191.0.064.0	Lama cm.46,5	1
36	02.219.0.043.0	Vite TCE M6x30	3	73	02.014.0.036.0	Molla a tazza	1
37	02.219.0.042.0	Carter	1	74	02.207.0.066.0	Vite TE 3/8-24,2-3/4	1
38	02.204.0.029.0	Filo acc.	1	75	02.001.0.005.0	Rondella	1